
附件1

2021年襄城县事业单位公开引进急需紧缺高层次人才网上报名人员第一次资格初审结果公示                      
（截止4月15日17:00）

序
号

报考单位 姓名 性别 出生年月 民族 毕业院校 学历 所学专业 报名时间 审核结果 备注 报名方式

1

中共襄城县委办公室

时玉壮 女 1996.06 汉族 对外经济贸易大学 硕士研究生
科学社会主义
与国际共产主

义运动

2021.04.10 合格 网上报名

2 刘宁 男 1995.10 汉族 海南大学 硕士研究生 政治学理论 2021.04.10 合格 网上报名

3

中共襄城县纪律检查委员会 
襄城县监察委员会

解春丽 女 1990.01 汉族 贵州民族大学 硕士研究生
法律（非法

学）
2021.04.08 合格 网上报名

4 张营 男 1992.12 汉族 沈阳师范大学 硕士研究生 法律史 2021.04.08 合格 网上报名

5 李海龙 男 1996.10 回族 西南政法大学 硕士研究生
宪法学与行政

法学
2021.04.09 合格 网上报名

6 侯玥 女 1996.01 汉族 河南大学 硕士研究生
法律（非法

学）
2021.04.09  合格 网上报名

7 朗宁 男 1991.06 汉族 云南大学 硕士研究生
宪法学与行政

法学
2021.04.15  合格 网上报名

8

襄城县人民政府办公室

周永慧 女 1997.01 汉族 西北政法大学 硕士研究生
法律（非法

学）
2021.04.08 合格 网上报名

9 刘艳玲 女 1993.08 汉族 河北科技大学 硕士研究生 法律（法学） 2021.04.09 合格 网上报名

10 李春艳 女 1993.07 汉族 广西民族大学 硕士研究生
法律（非法

学）
2021.04.11 合格 网上报名

第 1 页



序
号

报考单位 姓名 性别 出生年月 民族 毕业院校 学历 所学专业 报名时间 审核结果 备注 报名方式

11 襄城县人民政府办公室 姬梦珠 女 1995.03 汉族
中国社会科学院大

学
硕士研究生

法律（非法
学）

2021.04.14 合格 网上报名

12

中共襄城县委组织部A

马一腾 女 1996.09 汉族 河南理工大学 硕士研究生
马克思主义理

论
2021.04.08 合格 网上报名

13 司亚琦 女 1996.12 汉族 闽南师范大学 硕士研究生
马克思主义中

国化研究
2021.04.12 合格

报名表未
签名

网上报名

14

中共襄城县委组织部B

张浩瀚 男 1996.06 汉族 郑州大学 本科 行政管理 2021.04.08 合格 网上报名

15 金洁 女 1995.01 汉族 常州大学 硕士研究生 企业管理 2021.04.11 合格 网上报名

16 李慧 女 1994.02 汉族 燕山大学 硕士研究生 公共管理 2021.04.11 合格 网上报名

17 廖望 男 1996.02 汉族 南宁师范大学 硕士研究生 行政管理 2021.04.11 合格 网上报名

18

中共襄城县委宣传部

杨丹宁 女 1995.08 回族 中南民族大学 硕士研究生 新闻与传播 2021.04.11 合格 网上报名

19 董萌 女 1991.05 汉族 广西大学 硕士研究生 新闻与传播 2021.04.12 合格 网上报名

20 张雯雯 女 1997.07 汉族 武汉理工大学 硕士研究生 新闻与传播 2021.04.13 合格 网上报名

21 王倩 女 1998.02 汉族 安徽财经大学 硕士研究生 新闻与传播 2021.04.15 合格 网上报名

22
中共襄城县委统一战线工作

部
杨树梅 女 1995.06 汉族 辽宁大学 硕士研究生

马克思主义基
本原理

2021.04.12 合格 网上报名

第 2 页



序
号

报考单位 姓名 性别 出生年月 民族 毕业院校 学历 所学专业 报名时间 审核结果 备注 报名方式

23 中共襄城县委政法委员会

24
中共襄城县委机构编制委员

会办公室

25
中共襄城县委巡察工作领导

小组办公室

辛贺霞 女 1993.11 汉族 西藏民族大学 硕士研究生 会计 2021.04.09 合格 网上报名

26 陈荟颖 女 1997.08 汉族 河南工业大学 硕士研究生 会计 2021.04.12 合格 网上报名

27

中共襄城县委党校A

杜抒阳 女 1999.09 汉族 郑州大学 本科 经济学 2021.04.10 合格 网上报名

28 胡慧展 女 1994.09 汉族 南京农业大学 硕士研究生 金融学 2021.04.11 合格 网上报名

29

中共襄城县委党校B

王晓楠 女 1996.02 汉族 长春理工大学 硕士研究生
马克思主义理

论
2021.04.08 合格 网上报名

30 李频捷 女 1996.03 汉族 信阳师范学院 硕士研究生
马克思主义基

本原理
2021.04.13 合格 网上报名

31 易照霞 女 1997.08 汉族 外交学院 硕士研究生 国际关系 2021.04.13 合格 网上报名

32 屈巧珍 女 1992.10 汉族 长春理工大学 硕士研究生
马克思主义理

论
2021.04.13 合格 网上报名

33 王凯利 女 1994.01 汉族 河南大学 硕士研究生 思想政治教育 2021.04.15 合格 网上报名

34 襄城县发展和改革委员会 李淑静 女 1998.06 汉族 新疆财经大学 硕士研究生 政治经济学 2021.04.09 合格 网上报名

第 3 页



序
号

报考单位 姓名 性别 出生年月 民族 毕业院校 学历 所学专业 报名时间 审核结果 备注 报名方式

35 襄城县城市开发建设中心

36
襄城县北汝河国家湿地公园

服务中心

王国伟 男 1993.05 汉族 西藏大学 硕士研究生 森林培育 2021.04.09 合格 网上报名

37 姚祺 女 1996.03 汉族 西藏大学 硕士研究生 森林培育 2021.04.10 合格 网上报名

38 襄城县金融事务中心

39
襄城县发展投资集团有限公

司
袁琳 女 1997.03 汉族 中央民族大学 硕士研究生 金融专业 2021.04.11 合格 网上报名

40

襄城县教育体育局A

程前 女 1995.11 汉族 信阳师范学院 硕士研究生
学科教学 （思

政）
2021.04.08 合格 网上报名

41 豆美 女 1997.04 汉族 淮北师范大学 硕士研究生 学前教育 2021.04.08 合格 网上报名

42 李锐换 女 1994.04 汉族 河南师范大学 硕士研究生
学科教学 （思

政）
2021.04.08 合格 网上报名

43 郭昱彤 女 1996.10 汉族 吉林外国语大学 硕士研究生 学前教育 2021.04.10 合格 网上报名

44 崔丹丹 女 1995.12 汉族 河南师范大学 硕士研究生 学前教育 2021.04.13 合格 网上报名

45 杨芳芳 女 1988.12 汉族 河南大学 硕士研究生
 学科教学（思

政）
2021.04.13 合格 网上报名

46 史培楠 女 1990.05 汉族 长春师范大学 硕士研究生 职业技术教育 2021.04.14 合格 网上报名

第 4 页



序
号

报考单位 姓名 性别 出生年月 民族 毕业院校 学历 所学专业 报名时间 审核结果 备注 报名方式

47

襄城县教育体育局B

张聪聪 女 1989.04 汉族 华东师范大学 硕士研究生 基础心理学 2021.04.09 合格 网上报名

48 曹子健 男 1996.09 汉族 江苏师范大学 硕士研究生 心理健康教育 2021.04.09 合格 网上报名

49 李玲玲 女 1993.07 汉族 南京师范大学 硕士研究生 心理健康教育 2021.04.12 合格 网上报名

50 闫怡哲 女 1994.11 汉族 西南大学 硕士研究生 基础心理学 2021.04.15 合格 网上报名

51 陈路 男 1998.08 汉族 东北师范大学 本科 心理学 2021.04.15 合格 网上报名

52

襄城县财政局

宋爽爽 女 1997.08 汉族 新疆财经大学 硕士研究生 税务 2021.04.09 合格 网上报名

53 李渊 男 1991.04 汉族 西北师范大学 硕士研究生 金融学 2021.04.09 合格 网上报名

54 李梦茹 女 1994.09 汉族 湖南大学 硕士研究生 会计硕士 2021.04.14 合格 网上报名

55

襄城县统计局

李润露 女 1997.11 汉族 东北财经大学 硕士研究生 应用统计 2021.04.08 合格 网上报名

56 黄凯丽 女 1995.04 汉族 山东财经大学 硕士研究生 应用统计 2021.04.08 合格 网上报名

57 马凯琳 女 1991.12 汉族 长春理工大学 硕士研究生 应用统计 2021.04.08 合格 网上报名

58 裴亚寒 男 1993.11 汉族 南京师范大学 硕士研究生 统计学 2021.04.09 合格 网上报名

第 5 页



序
号

报考单位 姓名 性别 出生年月 民族 毕业院校 学历 所学专业 报名时间 审核结果 备注 报名方式

59 襄城县统计局 王献伟 男 1989.11 汉族 浙江工商大学 硕士研究生 应用统计学 2021.04.12 合格 网上报名

60

襄城县科技和工业信息化局

谭玉琴 女 1996.12 汉族 贵州大学 硕士研究生 矿业工程 2021.04.08 合格 网上报名

61 张大鹏 男 1994.06 汉族 中国矿业大学 硕士研究生 采矿工程 2021.04.09 合格 网上报名

62 孟霖霖 男 1995.07 汉族 广西大学 硕士研究生 矿业工程 2021.04.10 合格 网上报名

63 杨航 男 1995.10 汉族 南华大学 硕士研究生 矿业工程 2021.04.11 合格 网上报名

64 吴明明 男 1991.09 汉族 中国矿业大学 硕士研究生 矿业工程 2021.04.14 合格 网上报名

65

襄城县审计局

杨宁柯 男 1988.09 汉族 新疆财经大学 硕士研究生 审计硕士 2021.04.09 合格 网上报名

66 赵勇 男 1994.02 汉族 佳木斯大学 硕士研究生 会计硕士 2021.04.09 合格 网上报名

67 范英杰 男 1994.08 汉族 赣南师范大学 硕士研究生 会计硕士 2021.04.13 合格 网上报名

68 史振禹 男 1996.01 汉族 青海民族大学 硕士研究生 会计硕士 2021.04.15 合格 网上报名

69 襄城县卫生健康委员会

70 襄城县农业农村局 汪涛 男 1991.12 汉族 西南科技大学 硕士研究生
农业管理（农

业硕士）
2021.04.08 合格 网上报名

第 6 页



序
号

报考单位 姓名 性别 出生年月 民族 毕业院校 学历 所学专业 报名时间 审核结果 备注 报名方式

71

襄城县农业农村局

岳文龙 男 1995.08 汉族 浙江农林大学 硕士研究生
农业管理（农

业硕士）
2021.04.08 合格 网上报名

72 朱玉丹 女 1996.06 汉族 浙江海洋大学 硕士研究生
渔业发展（农

业硕士）
2021.04.08 合格 网上报名

73 梁媛媛 女 1995.08 汉族 河南农业大学 硕士研究生
资源利用与植
物保护（农业

硕士）

2021.04.08 合格 网上报名

74 苗淑月 女 1995.02 汉族 长江大学 硕士研究生
资源利用与植
物保护（农业

硕士）

2021.04.08 合格 网上报名

75 商朝帅 男 1989.03 汉族 河南农业大学 硕士研究生
农业科技组织
与服务（农业

硕士）

2021.04.08 合格 网上报名

76 王世昌 男 1988.07 汉族 新疆农业大学 硕士研究生 畜牧学 2021.04.08 合格 网上报名

77 杨芮 女 1995.12 汉族 中国农业科学院 硕士研究生
作物遗传育种

专业
2021.04.09 合格 网上报名

78 朱瑞奇 女 1994.05 汉族 西南大学 硕士研究生 基础兽医学 2021.04.09 合格 网上报名

79 梁梦迪 女 1995.01 汉族 广西大学 硕士研究生 园艺学专业 2021.04.09 合格 网上报名

80 刘杰 女 1995.12 汉族 沈阳农业大学 硕士研究生
农业工程与信
息技术(农业硕

士)

2021.04.09 合格 网上报名

81 杨莹 女 1996.10 汉族 西南大学 硕士研究生
农业昆虫与害

虫防治
2021.04.10 合格 网上报名

82 苏鹏飞 男 1992.03 汉族 上海海洋大学 硕士研究生
农业管理（农

业硕士）
2021.04.10 合格 网上报名

第 7 页



序
号

报考单位 姓名 性别 出生年月 民族 毕业院校 学历 所学专业 报名时间 审核结果 备注 报名方式

83

襄城县农业农村局

韩波 男 1992.07 汉族 南京农业大学 硕士研究生 动物生产学 2021.04.10 合格 网上报名

84 唐雪霞 女 1995.11 汉族 新疆农业大学 硕士研究生
农业资源与环

境
2021.04.11 合格 网上报名

85 柳瑞冰 女 1995.07 汉族 中国农业科学院 硕士研究生
资源利用与植

物保护
2021.04.11 合格 网上报名

86 栗增然 男 1991.12 汉族 中国农业科学院 硕士研究生 植物保护 2021.04.12 合格 网上报名

87 单金雪 女 1994.09 汉族 海南大学 硕士研究生 植物病理学 2021.04.12 合格 网上报名

88 吕亚宁 男 1996.12 汉族 江西农业大学 硕士研究生 畜牧 2021.04.12 合格 网上报名

89 朱利楠 女 1993.09 汉族 河南农业大学 硕士研究生
农业资源与环

境
2021.04.12 合格 网上报名

90 杨金康 男 1996.06 汉族 河南农业大学 硕士研究生
资源利用与植

物保护
2021.04.12 合格 网上报名

91 褚旭 男 1994.04 汉族 河南农业大学 硕士研究生
农业资源与环

境
2021.04.13 合格 网上报名

92 李飞 男 1996.03 汉族 吉林农业大学 硕士研究生
农业工程与信

息技术
2021.04.13 合格 网上报名

93 高栋业 男 1995.08 汉族 云南农业大学 硕士研究生 农业环境保护 2021.04.13 合格 网上报名

94 程相杰 男 1995.09 汉族 河南农业大学 硕士研究生 作物学 2021.04.14 合格 网上报名

第 8 页



序
号

报考单位 姓名 性别 出生年月 民族 毕业院校 学历 所学专业 报名时间 审核结果 备注 报名方式

95 襄城县农业农村局 吴勇超 男 1989.02 汉族 华东理工大学 硕士研究生 植物保护 2021.04.15 合格 网上报名

96

襄城县市场监督管理局A

宋克丹 女 1993.07 汉族 河南工业大学 硕士研究生 食品工程 2021.04.13 合格 网上报名

97 周海燕 女 1996.09 汉族 暨南大学 硕士研究生 食品工程 2021.04.13 合格 网上报名

98 襄城县市场监督管理局B 赵会丽 女 1989.07 汉族 河南中医药大学 硕士研究生 药物化学 2021.04.12 合格 网上报名

99

襄城县应急管理局

杜鹏举 男 1992.03 汉族 广西大学 硕士研究生 工业催化 2021.04.09 合格 网上报名

100 李鹏坤 男 1991.07 汉族 郑州大学 硕士研究生 化学工程 2021.04.12 合格 网上报名

101 苏亚东 男 1991.10 汉族 河北工业大学 硕士研究生 化学工艺 2021.04.14 合格 网上报名

102 石琨 男 1996.05 汉族 昌吉学院 硕士研究生 化学工程 2021.04.15 合格 网上报名

103 襄城县自然资源局

襄城县循环经济产业集聚区
管理委员会A

104
襄城县循环经济产业集聚区

管理委员会B

崔园园 男 1993.04 汉族 湘潭大学 硕士研究生 化学工程 2021.04.11 合格 网上报名

105 张婷 女 1997.08 汉族 西安交通大学 硕士研究生
材料科学与工

程
2021.04.11 合格 网上报名

第 9 页



序
号

报考单位 姓名 性别 出生年月 民族 毕业院校 学历 所学专业 报名时间 审核结果 备注 报名方式

106

襄城县循环经济产业集聚区
管理委员会C

程赛鸽 女 1993.04 汉族 陕西科技大学 硕士研究生 环境工程 2021.04.09 合格 网上报名

107 朱奕帆 男 1996.03 汉族 广西大学 硕士研究生
环境科学与工

程
2021.04.09 合格 网上报名

108 程璐璐 女 1990.08 汉族 郑州大学 硕士研究生 环境工程 2021.04.12 合格 网上报名

109 刘杨 女 1995.12 汉族 西北农林科技大学 硕士研究生 环境工程 2021.04.12 合格 网上报名

110
襄城县产业集聚区管理委员

会

111 襄城县司法局 段钰 女 1996.01 汉族 青海民族大学 硕士研究生
法律（非法

学）
2021.04.14 合格 网上报名

112

襄城县水利局

李准 男 1992.09 汉族 西藏大学 硕士研究生 水利水电工程 2021.04.09 合格 网上报名

113 王羽 男 1994.07 汉族 黑龙江大学 硕士研究生 水利水电工程 2021.04.15 合格 网上报名

114 襄城县交通运输局 杨冬 男 1994.01 汉族 长沙理工大学 硕士研究生
道路与铁道工

程
2021.04.11 合格 网上报名

115

襄城县住房和城乡建设局

郭欣 男 1988.09 汉族 安徽建筑大学 硕士研究生
建筑与土木工

程
2021.04.11 合格 网上报名

116 冯磊磊 男 1994.05 汉族 河北工程大学 硕士研究生 岩土工程 2021.04.11 合格 网上报名

117 楚亚杰 男 1993.07 汉族 郑州大学 硕士研究生
建筑与土木工

程
2021.04.12 合格 网上报名

第 10 页



序
号

报考单位 姓名 性别 出生年月 民族 毕业院校 学历 所学专业 报名时间 审核结果 备注 报名方式

118

襄城县住房和城乡建设局

李永霞 女 1994.11 汉族 重庆交通大学 硕士研究生
桥梁与隧道工

程
2021.04.12 合格 网上报名

119 丁利慧 女 1990.01 汉族 河北建筑工程学院 硕士研究生
建筑设计及其

理论
2021.04.13 合格 网上报名

120 刘世豪 男 1996.12 汉族 兰州理工大学 硕士研究生
建筑与土木工

程
2021.04.13 合格 网上报名

121 李欣 男 1995.02 汉族 武汉轻工大学 硕士研究生 岩土工程 2021.04.14 合格 网上报名

122 单龙杰 男 1988.06 汉族 吉林建筑大学 硕士研究生
建筑与土木工

程
2021.04.14 合格 网上报名

123 李云星 男 1993.09 汉族 河南大学 硕士研究生
建筑与土木工

程
2021.04.14 合格 网上报名

124 王哲熙 男 1994.06 汉族 河南大学 硕士研究生
建筑与土木工

程
2021.04.15 合格 网上报名

125 中共襄城县委组织部 周艺君 女 1994.12 汉族 中南财经政法大学 硕士研究生 科学技术哲学 2021.04.08 不合格
专业不符
合要求

网上报名

126 中共襄城县委组织部B 周航宇 男 1996.12 汉族 河南理工大学 本科 工商管理 2021.04.11 不合格
不符合引
进范围

网上报名

127 中共襄城县委宣传部 姚卓依 女 1996.02 汉族 郑州大学体育学院 本科
新闻学（体育

新闻）
2021.04.12 不合格

不符合引
进范围

网上报名

128

襄城县教育体育局A

郜玉乐 女 1991.12 汉族 安阳师范学院 硕士研究生 汉语国际教育 2021.04.12 不合格
专业不符
合要求

网上报名

129 王霞 女 1987.03 汉族 内蒙古师范大学 硕士研究生 课程与教学论 2021.04.13 不合格
年龄不符
合要求

网上报名

第 11 页



序
号

报考单位 姓名 性别 出生年月 民族 毕业院校 学历 所学专业 报名时间 审核结果 备注 报名方式

130 襄城县教育体育局A 李广宽 男 1995.08 汉族 沈阳体育学院 硕士研究生 运动人体科学 2021.04.14 不合格
专业不符
合要求

网上报名

131 襄城县教育体育局B 李欢阳 女 1997.05 汉族 洛阳师范学院 本科 应用心理学 2021.04.08 不合格
不符合引
进范围

网上报名

132 襄城县教育体育局 张梦醒 女 1995.07 汉族 黄河科技学院 本科 视觉传达设计 2021.04.15 不合格
不符合引
进范围

网上报名

133 襄城县财政局 张帅乐 男 1995.09 汉族 河南大学 本科 金融学 2021.04.08 不合格
不符合引
进范围

网上报名

134 襄城县科技和工业信息化局 史国良 男 1995.12 汉族
中国地质大学（北

京）
本科 安全工程 2021.04.08 不合格

专业不符
合要求

网上报名

135
襄城县循环经济产业集聚区

管理委员会
林园园 女 1993.03 汉族 西藏民族大学 硕士研究生

中国少数民族
经济

2021.04.08 不合格
专业不符
合要求

网上报名

136
中共襄城县纪律检查委员会 

襄城县监察委员会
杨淳婷 女 1999.01 汉族 河南农业大学 本科 法学 2021.04.09 不合格

不符合引
进范围

网上报名

137

襄城县发展和改革委员会

郭佳怡 女 1995.12 汉族
中国地质大学（武

汉）
本科 经济学 2021.04.09 不合格

年龄不符
合要求

网上报名

138 闫玉婵 女 1998.10 汉族 西安交通大学 硕士研究生 国际商务 2021.04.13 不合格
专业不符
合要求

网上报名

139 襄城县卫生健康委员会 彭琦城 男 1996.08 汉族 西安医学院 本科 临床医学 2021.04.09 不合格
不符合引
进范围

网上报名

140 襄城县住房和城乡建设局 丁洁 女 1995.05 汉族 西安建筑科技大学 硕士研究生 工业工程 2021.04.09 不合格
专业不符
合要求

网上报名

141
中共襄城县委机构编制委员

会办公室
张士奇 男 1996.02 汉族 黄淮学院 本科

计算机科学与
技术

2021.04.11 不合格
不符合引
进范围

网上报名

第 12 页



序
号

报考单位 姓名 性别 出生年月 民族 毕业院校 学历 所学专业 报名时间 审核结果 备注 报名方式

142
中共襄城县委机构编制委员

会办公室
宋瑶佳 女 1997.09 汉族 郑州工商学院 本科 物联网工程 2021.04.13 不合格

不符合引
进范围

网上报名

143 中共襄城县委党校 冯露露 女 1998.08 汉族 华北水利水电大学 本科
国际经济与贸

易
2021.04.11 不合格

不符合引
进范围

网上报名

144

襄城县农业农村局

李帅涛 男 1994.03 汉族 山西大学 硕士研究生 生物工程 2021.04.08 不合格
专业不符
合要求

网上报名

145 王军可 男 1992.03 汉族
中国农业科学院研

究生院
硕士研究生 农艺与种业 2021.04.14 不合格

不符合引
进范围

网上报名

146 襄城县市场监督管理局 陈思贤 女 1998.11 汉族 浙江中医药大学 本科 药学 2021.04.11 不合格
不符合引
进范围

网上报名

147 襄城县交通运输局 刘晓光 男 1982.04 汉族 河南农业大学 本科 交通运输 2021.04.12 不合格
不符合引
进范围

网上报名

148 襄城县金融事务中心 孙莹 女 1998.05 汉族 郑州财经学院 本科 投资学 2021.04.12 不合格
不符合引
进范围

网上报名

截止目前共有141人网上报名，其中24人审核不合格，7个单位无人报考。

第 13 页


